
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

31.01.2019                  м. Запоріжжя                                  № 49 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                  
від 20.04.2018 № 208 «Про затвердження Положення про конкурсний 
комітет з визначення автомобільних перевізників» 

 
 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 внести зміни до Положення про конкурсний комітет з визначення 
автомобільних перевізників (далі - Положення), затвердженого 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 20.04.2018 № 208, 
виклавши абзац 1 пункту 3 розділу ІІ Положення у такій редакції: 
 «3. Чисельність складу конкурсного комітету визначається 
організатором за поданням наведених у пункті 2 розділу 2 цього Положення 
органів та організацій та не може перевищувати 18 осіб.». 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 


